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
4 KPL

2.krs As.7
3.krs  As.14
4.krs  As.21
5.krs  As.28



PAIKANNUSKAAVIO 
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja 
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivalla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.

MITTAKAAVA 1:100
As.8,15,
22,29

2H + KT + S 55.0 m²
4 KPL

2.krs As.8
3.krs  As.15
4.krs  As.22
5.krs  As.29
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja 
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivalla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.

MITTAKAAVA 1:100As.9,16,
23,30

3H + KT + S 61.5 m²
4 KPL

2.krs As.9
3.krs  As.16
4.krs  As.23
5.krs  As.30
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja 
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivalla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.

MITTAKAAVA 1:100

As.10,
17,24,
31

2H + KT + S 46.0 m²
4 KPL

2.krs As.10
3.krs  As.17
4.krs  As.24
5.krs  As.31
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja 
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivalla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.

MITTAKAAVA 1:100

As.11,
18,25,
32

2H + KT 37.5 m²
4 KPL

2.krs As.11
3.krs  As.18
4.krs  As.25
5.krs  As.32



PAIKANNUSKAAVIO 
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja 
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivalla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.

MITTAKAAVA 1:100

As.12,19,26,
33

3H + K + S 73.5 m²
4 KPL

2.krs As.12
3.krs  As.19
4.krs  As.26
5.krs  As.33



Huonetilat
ET eteinen
PSH pesuhuone
KT keittiötilat
K keittiö (ikkunallinen)
OH oleskeluhuone
MH makuu- ja/tai työhuone
S löylyhuone
VH vaatehuone
PRSH porrashuone
KUIV kuivaus
SIIV siivous
UVV ulkovälinevarasto
SÄH sähköpääkeskus
LJH lämmönjakohuone

Kalusteet ja koneet
JK/PK jää-/ pakastinkaappiyhdistelmä
(JK/PK) pakastinkaappivaraus
(APK) astianpesukonevaraus
(MU) mikroaaltouunin tilavaraus
PY pyykkikaappi
(PK/KR) pyykinpesukoneen ja kuivausrummun tilavaraus
NA naulakkokomero
SK siivouskaappi
RK sähköryhmäkeskus
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TA-Asumisoikeus Oy / Vadelmakuja 1, 36220 Kangasala 
 
RAKENNUSTAPASELOSTUS     3.6.2015 
 
Perustukset  Teräsbetoniset sokkelielementit ja anturat 
 
Alapohja  Maanvarainen betonilaatta 
 
Välipohjat  Teräsbetonisia ontelolaattaelementtirakenteisia 
 
Yläpohja Teräsbetonisia ontelolaattaelementtirakenteisia, puurakenteiset kattoristikot, 

lämmöneristeenä puhallusvilla, vesikaton materiaali bitumikermikate 
 
Ulkoseinät Teräsbetonisia sandwich-elementtirakenteisia, ulkopinta pääosin valkobetoni, 

pääsisäänkäyntikatoksen kohdalla uritettu tummanharmaa betoni. 
 
Huoneistoväliseinät Teräsbetonielementtirakenteisia, vahvuus 200 mm 
 
Kevyet väliseinät Metallirankaisia kipsilevyseiniä. 
 
Ikkunat 3-kertaisia tehdasmaalattuja puu-alumiini-ikkunoita. Ikkunoissa on sälekaihtimet. 
 
Parveke Parvekelaatat ovat teräsbetonirakenteisia. Parvekekaiteet ovat betonia.  
 
Ovet Huoneisto-ovet EI 30-luokan viilupintaisia palo-ovia, Parvekeovet ovat yksilehtisiä, 

lasiaukollisia vakio-ovia, saunanovet kokolasiovia ja väliovet laaka-ovia. 
 
Pintarakenteet  LATTIAT  SEINÄT      KATOT 
 
  OH laminaatti  maalaus        ruiskutasoitus 
  K/KK laminaatti  maalaus *)    maal.tai ruiskutas. 
  ET laminaatti  maalaus      maal.tai ruiskutas. 
  MH laminaatti                maalaus      ruiskutasoitus 
  VH laminaatti  maalaus  maal.tai ruiskutas. 
  PSH laatta                    laatta                      paneeli 
  S laatta  paneeli      paneeli 
 

*) Keittiöissä laatoitetaan työpöytätason ja yläkaappien väli. Kalusteiden alle / taakse jääviä    
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